Rassemeister

ZG-Nr.
3
23
35
36
37
38
39
40
41
44
45
47
50
52
53
55
56
58
60
61
66
88
116
123
128
130
142
146
149
151
160
172
174
175
176
181
185
188
215
242
246

Rasse / Farbenschlag

Deutsche Widder dunkel-/eisengrau
Deutsche Widder wildfarben

Deutsche Widder schwarz

Deutsche Widder blau

Deutsche Widder havannafarbig
Deutsche Widder wildfarben-weil
Deutsche Widder blaugrau-weif
Deutsche Widder chinchillafarbig-weiR
Deutsche Widder schwarz-weiR
Deutsche Widder blau-weif}

Deutsche Widder havannafarbig-weify
Deutsche Widder thuringerfarbig-weiR
Deutsche Widder weil RA (=Rotaugen)
Deutsche Widder weiR BIA (=Blauaugen)
Meiliner Widder schwarzsilber

MeiRner Widder blausilber

Meilner Widder havannasilber
MeiRner Widder gelbsilber

Englische Widder chinchillafarbig
Englische Widder blau

Deutsche Kleinwidder dunkel-/eisengrau
Deutsche Kleinwidder wildfarben
Deutsche Kleinwidder blaugrau
Deutsche Kleinwidder gelb

Deutsche Kleinwidder rot

Deutsche Kleinwidder chinchillafarbig
Deutsche Kleinwidder schwarz
Deutsche Kleinwidder blau

Deutsche Kleinwidder tharingerfarbig

Deutsche Kleinwidder rhonfarbig

Deutsche Kleinwidder dunkel-/eisengrau-weify

Deutsche Kleinwidder wildfarben-weif
Deutsche Kleinwidder chinchillafarbig-weil
Deutsche Kleinwidder schwarz-weil

Deutsche Kleinwidder blau-weiR

Deutsche Kleinwidder weiR RA (=Rotaugen)

Deutsche Kleinwidder weik BIA (=Blauaugen)

Zwergwidder dunkel-/eisengrau
Zwergwidder wildfarben
Zwergwidder hasenfarbig

Zwergwidder perlfehfarbig

Verein
28
18

P 81
27

D 217
D 155
B 718
B 718
24
M3
37
41

W 82
17
27

B 996
17

D 223
15
15
37
18
1160
H 348
17

B 162
U 100
27
L4

B 162
1101
G 181
37
38
47
37
17
18
25

U 100
18
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Ausstelier
Chnisam. Andreas
Hennemann, Walter
Baumgart, Herbert
Paviik, Frank

Voigt, Holger
Schicha, Danilo
Schicha, Danilo
Petersen, Lea
Beese, Rudiger
Franke, Falk
Hindermann, Mike
Huppke, Hans-Joachim
Duchnov, Michelle
Arnold, Klaus
Hoffmann, Werner
Siebert, Jakob

Nies, Wolfgang
Gerst, Claudia

Sprenger, Franziska

Wandersee/Radtke, Peter/Renate

Chrisam, Stefan

Schitz, Mario

Michel, Thomas

Strobel, Philip

Thiel, Max

Schwarz, Ute und Rudiger
Weppler, Volker
Garmann, Daniel

Schmid, Albert

Borchers, Walter

Rothe, Maik

Kunert, Steffen

Enrico, Héhne

Bendele, Christian

Aust, Thomas

Felix, Hans und Jacqueline
Werner, Moser

Mark, ZGM

Koslowski, Werner

Chrisam. Stefan

Punkte
386,5
388,0
383,0
382,5
383,0
381,0
381,0
382,0
384,0
385,0
384,5
384,0
384,5
385,0
382,0
382,0
380,0
380,0
377,0
382,0
387,5
388,5
3845
380,5
383,0
387,5
385,5
385,0
385,0
385,5
386,5
386,5
382,5
383,0
381,0
386,5
385,5
386,0
388,0
382,0
385,5



Rassemeister

ZG-Nr.
252

257
266
268
288
296
308
322
345
361
364
369
373
377
381
382
389
406
413
427
434
442
443
444
449
453
461
463
465
474
482
486
503
510
513
556

Rasse / Farbenschlag
Zwergwidder gelb

Zwergwidder rot

Zwergwidder luxfarbig

Zwergwidder chinchillafarbig
Zwergwidder schwarz

Zwergwidder blau

Zwergwidder havannafarbig
Zwergwidder thuringerfarbig
Zwergwidder fehfarbig

Zwergwidder rhonfarbig
Zwergwidder japanerfarbig
Zwergwidder hototfarbig
Zwergwidder lohfarbig schwarz
Zwergwidder lohfarbig blau
Zwergwidder lohfarbig braun
Zwergwidder lohfarbig fehfarbig
Zwergwidder salanderfarbig
Zwergwidder schwarzgrannenfarbig
Zwergwidder marderfarbig braun
Zwergwidder marderfarbig blau
Zwergwidder siamesenfarbig gelb
Zwergwidder siamesenfarbig blau
Zwergwidder russenfarbig schwarz-weil}
Zwergwidder russenfarbig blau-weil}
Zwergwidder dunkel-/eisengrau-weil
Zwergwidder wildfarben-weif
Zwergwidder havannafarbig-weil
Zwergwidder perlfehfarbig-weil
Zwergwidder gelb-weily
Zwergwidder chinchillafarbig-weil
Zwergwidder schwarz-weifl
Zwergwidder blau-weily
Zwergwidder thuringerfarbig-weif®
Zwergwidder fehfarbig-weil}
Zwergwidder weifd RA (=Rotaugen)
Zwergwidder weif BIA (=Blauaugen)

Verein
B 162

25
C 59
14

U 100
Z105
31

25

K 4

B 784
18

45

38

B 787
H 27
H 27
44

46

46
1101
18

12

29

34

18

18

B 355
18

47

17

16

37
43
K4
25
20

Aussteller

Schmid, Albert

Stéter, Dagmar
Siegel, Martin
Reichert, Norbert
Koslowski, Sina
Seyfang, Hans-Jiirgen
Soors, Bart

Rau, Andreas
Ebertz-Duringer, Katharina
Hecht, Andreas
Stefan, Moser

Van der Vlis, Gabbe/
Enrico, Hahne
Heimgartner, Martin
Schulte, Yvonne
Schulte, Yvonne
Volkert, Daniel

Ebner, Maximilian
Bierschenk, Holger
Meyburg, Stefan
Bauer, Daniel

Rudde, Ewald

Roock, Stefan
Oelschlaeger, Ramon
Werner, Moser
Stefan, Moser
Strasser, Joachim
Stefan, Moser
Schneider, Patrick
Zapf, Rainer

Schmid, Korbinian
Dwilling, Jérg
Overhage, Willi und Dirk
Ebertz-Duringer, Katharina
Brandt, Dennis

Wortmann, Peter

Punkte
385,0
388,0
383,5
388,0
387,0
388,0
385,0
386,5
384,5
387,0
384,0
384,0
386,0
383,0
386,0
382,0
386,5
385,5
3855
3855
383,5
382,5
382,0
384,5
386,0
387,0
383,5
3845
3825
387,0
387,0
384,0
388,0
386.0
388,0
387,0



Rassevizemeister

ZG-Nr.
2
20
64
83
114
127
135
144
154
166
179
190
217
247
259
27
283
299
306
323
344
358
368
378
386
398
403
416
425
440
446
457
469
483
487
505
539
567

Rasse / Farbenschlag
Deutsche Widder dunkel-/eisengrau

Deutsche Widder wildfarben

Deutsche Kleinwidder dunkel-/eisengrau
Deutsche Kleinwidder wildfarben
Deutsche Kleinwidder blaugrau
Deutsche Kleinwidder rot

Deutsche Kleinwidder chinchillafarbig
Deutsche Kleinwidder blau

Deutsche Kleinwidder rhénfarbig

Deutsche Kleinwidder wildfarben-weifly

Deutsche Kleinwidder weify RA (=Rotaugen)

Zwergwidder dunkel-/eisengrau
Zwergwidder wildfarben
Zwergwidder perlfehfarbig
Zwergwidder rot

Zwergwidder chinchillafarbig
Zwergwidder schwarz

Zwergwidder blau

Zwergwidder havannafarbig
Zwergwidder thiringerfarbig
Zwergwidder fehfarbig

Zwergwidder rhénfarbig
Zwergwidder japanerfarbig
Zwergwidder lohfarbig blau
Zwergwidder salanderfarbig
Zwergwidder weil3grannenfarbig schwarz
Zwergwidder schwarzgrannenfarbig
Zwergwidder marderfarbig braun
Zwergwidder marderfarbig blau
Zwergwidder siamesenfarbig gelb
Zwergwidder dunkel-/eisengrau-weil}
Zwergwidder wildfarben-weil}
Zwergwidder chinchillafarbig-weif?
Zwergwidder schwarz-weil}
Zwergwidder blau-weil}
Zwergwidder thiringerfarbig-weil}
Zwergwidder weil} RA (=Rotaugen)
Zwergwidder weif? BIA (=Blauaugen)

Verein
24

44

47

41

16

47

37

4

37

41
T418

25
174
37
43
47

1160
47
K4
18
18
33
17
U 100
46
46
47
12
44
14
18
I 160
22
29
H 49
33

N
N
|

Aussteller
Fehihaber, Jens
Eggerking. Sabine
Bendele, Christian
Frille, Nicky
Schieich, Dominikus
Lang, Daniel
Kolbig, Reiner
Neuland, Walter
Baumkaétter, Jérg
Fischer, Marco
Will, Heiko
Réhrdanz, Daniel
Schade, Christopher
Welzer, Hansjérg u. Petra
Schumann, Achim
Wenge, Eduard
Tejcka, Wolfgang
Terpe, Frank
Holtmann, Stefan
Tépper, Stefan
Happel, Thomas
Werner, Brumeisl
Stefan, Moser
Funke, Katja

Zapf, Rainer
Marxen, Norbert
Ebner, Maximilian
Bierschenk, Silke
Rothmund, Thomas
Rudde, Ewald
Eggerking, Sabine
Reichert, Johannes
Jan, Kurzbéck
Holtmann, Stefan
Kunst, Karlheinz
Krluger, Stefan
Duringer, Kai

Thiery, Helmut

Punkte
386,0
387,5
387,0
388,0
384,0
383,0
385,0
383,5
385,0
386,0
386,0
386,0
387,0
385,0
384,0
386,0
386,0
387,0
383,5
386,5
382,5
385,0
3825
381,0
385,0
385,0
383,5
385,0
384,0
382,0
385,5
385,0
385,5
385,5
3835
386,5
387,0
387,0



Hauptpreistrager der WCVS

Beste Zuchtgruppe der Ausstellung
Stefan Chrisam

Deutsche Kleinwidder wildfarben

388,5 Pkt.

2. Beste Zuchtgruppe der Ausstellung
Nicky Frille
Deutsche Kleinwidder wildfarben

388,0 Pkt.

3. Beste Zuchtgruppe der Ausstellung
Hans-Jurgen Seyfang

Zwergwidder blau

388,0 Pkt.

Bester Rammler der Ausstellung
Frank Terpe
Zwergwidder blau

97,5 Pkt.

Beste Hasin der Ausstellung
Christopher Schade
Zwergwidder wildfarben

97,5 Pkt.
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